
Circuito di Pomposa
12h endurance
Endurance
Corsa (12:00:00)

Pomposa Endurance Division (1.212 Km)

26/05/2007  21:30

Stampati: 27/05/2007 20.49.28 Registrato a: POMPOSA ENDURANCE DIVISION

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Capo Servizio Cronometraggio:
Data:
Firmato:

Margine del Vincitore: --4 Giri--
Miglior Tmp : 1:13.567, Vel: 59,309
Velocità media di Corsa: 55,541

Tempo di Gara: 6:00:03
da: (27) Funny Formula Team Per GIULIA
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N° 
27
8
2
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Nome 
Funny Formula Team P
Team Biga Case - Rk R
A.M.R.C. Ass. Motoristic
Team Nutria
Longi Racing Team
BI Kart
Gli incredibili
Hotel Garden Racing Te
Pomposa Old Driver
Elettronica Neon - DOM
Team SKA
Scuderia NT
GDM Racing Team
Valdichiana Racing Tea
Team Essevu
Pomposa Dream Team
Suzzara Kart
OLEA Lubrificanti
Euroflex
Rock No War
Lan Service - Aciglobal
Kart No War
Panarea
Team Project G.P. Spor

Classe 
Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Giri 
275
271
268
268
266
266
265
264
263
263
263
262
262
261
260
258
258
255
253
251
250
248
248
241

Dist. 

--4 Giri--
--7 Giri--
1:05.934
--9 Giri--

17.026
--10 Giri--
--11 Giri--
--12 Giri--

8.652
45.262

--13 Giri--
13.193

--14 Giri--
--15 Giri--
--17 Giri--

58.028
--20 Giri--
--22 Giri--
--24 Giri--
--25 Giri--
--27 Giri--

7.393
--34 Giri--

Tmp Totale 
6:00:03.529
6:00:32.766
6:00:42.874
6:01:48.808
6:00:19.852
6:00:36.878
6:01:12.872
6:00:55.852
6:00:11.251
6:00:19.903
6:00:56.513
6:00:41.063
6:00:54.256
6:01:10.466
6:00:57.598
6:00:13.012
6:01:11.040
6:01:02.128
6:00:57.761
6:02:38.397
6:00:38.083
6:00:03.713
6:00:11.106
6:00:20.801

Miglior Tmp  
1:13.567
1:14.005
1:15.450
1:14.981
1:14.539
1:15.521
1:15.003
1:14.435
1:15.335
1:15.220
1:15.526
1:14.793
1:15.680
1:16.422
1:18.312
1:15.846
1:16.171
1:15.225
1:16.710
1:17.288
1:16.920
1:17.821
1:17.413
1:16.511

Team Telaio - Moto
Risultato di Gara
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